Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.01.2025
Утверждено: ИВАС Кут Хуми 24012025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Султанова С.
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Коваженкова Н.
6. Иванаева И.
7. Андрюшкевич А.
8. Идрисова А.
9. Скородумова Н.
10. Кабиева Г.
11. Утешева Р.
12. Жарылгапова А.
13. Чкеева С.
14. Ахметова С.
15. Безьянова Г.
16. Шлеякова Ж.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО, возжигание 511-й Части тело Аватара/Аватарессы  ИВО, 1023-й Части Высшее тело Аватара/Аватарессы ИВО, развернули зал ИВО 16385-го архетипа ИВДИВО, стяжали и вошли в Эмпатию ИВАС Кут Хуми, ИВО, ИВАС Игнатий, обновили Огонь и Синтез Совета ИВО выходом 4-го Распоряжения, вошли в Общину Кут Хуми явлением ИВДИВО-Секретариата Синтеза ИВАС Кут Хуми.
2. С ИВАС Игнатием развернули организацию ИВАС Игнатия Системы частей каждого стяжанием и развёрткой 16-рицы Систем каждого Синтез 16-ти Космически от Метагалактического Космоса до Высшего Суперизвечного Космоса, развёрткой 512-рицы Систем 1025-ти Реальностных Частей, 1025-ти Архетипических Частей, 64-х Совершенных Частей, 512-ти Высших Частей каждым. Стяжали у ИВАС Игнатия обучение и расшифровку каждой Системы частей.
3. Тренинг с 16-рицей Розы Сердца Синтез 16-ти Космически 8-ю Реализациями: Синтез-Реализация (ядра Си), Человеческая Реализация (16384 Жизненностей), Компетентная Реализация (16384 Компетенций), Полномочная Реализация (16384 Полномочий), Синтез-Космическая Реализация (16384 Реализаций), ИВДИВО-Реализация (Должностные Полномочия), Синтез-Реализация ИВАС Кут Хуми, Синтез-Реализация ИВО.
4. Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Юстаса, ИВДИВО-Секретарь общества ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск, Кабиева Гульнара: Стяжали 16-рицу Мышления ИВО О-Ч-С Синтез16-ти Космически, 16-рицу ИВДИВО-Разработки Мышления ИВО О-Ч-С Синтез 16-ти Космически, 9-рицу Радости ИВО: Жизни, Бытия, Общения, Служения, Явления, Ведения, Управления, Реализации, Синтеза.
5. Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Александра, ИВДИВО-Секретарь энергопотенциального синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск, Утешева Райхан: Стяжание Энергопотенциального Синтеза каждого в концентрации Энергопотенциала 512-ти Царств и 512-ти Стихий 662-х архетипов ИВДИВО 16-ти Космосов.
6. Азиатский Центр ИВДИВО: стяжали Образ Космического Человека ИВО АЦИ и Космического Человека ИВО Азиатского Центра ИВДИВО Синтез 16-ти Космически, 4 мира Космического Человека АЦИ ИВДИВО (Физический, Тонкий, Огненный, Синтезный) и в синтезе 5-й Космический мир Космического Человека ИВО Азиатского Центра ИВДИВО. Стяжали обучение, воспитание, образование каждого человека Азиатского Центра ИВДИВО развитием Космического Человека ИВО взрастанием Учением Синтеза ИВО, прохождением 64-х Синтезов ИВО, вхождением в служение в ИВДИВО.
7. Обновили Огонь и Синтез поручений. В ревизионном Огне завершили исполненные поручения, обновили поручение по выпуску 16-ти книг Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО.
8. Развернули зов, магнит на 1-й ИВДИВО-курс Синтеза.
9. Вопросы публикаций на синтез.орг.
[bookmark: _GoBack]10. Стяжали подготовку к Съездам ИВДИВО, Казахстана.
11. Возжигали 2048 Частей, стяжённые гражданам подразделения ИВДИВО Уральск, прося развития данных Частей в каждом человеке, находящемся на территории ИВДИВО Уральск.
12. Возжигаясь Ядром ДП, возожгли один миллион Искр в Ядре ДП и развернули, отэманировали гражданам подразделения ИВДИВО Уральск.
13. Стяжали 45 компактов Синтезов ИВО 100% явленности Совета ИВО, стяжали ночное, дневное обучение, подготовку к следующему Совету ИВО.

Решения
1. Всем ДП иерархизировать поручения каждого и составить список поручений каждым. Согласовать поручения у ИВАС Кут Хуми и ИВАС Сераписа. Составить книгу поручений подразделения (ответственная Курмангазиева А.)
3. Вернуть половину задолженности подразделению ИВДИВО Актау (250000 тенге)

Ключевые слова
Ревизия. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО. 16 книг Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО. Поручения.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск, Дьячкова Светлана